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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO
DEZEMBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
29/11/2019 SALDO ANTERIOR
04/12/2019 RESGATE

Aplicacédo 27/11/2019
Aplicacdo 29/11/2019
13/12/2019 APLICACAO
18/12/2019 APLICACAO
20/12/2019 APLICAGCAO
23/12/2019 APLICACAO
26/12/2019 RESGATE
Aplicacéo 13/12/2019
Aplicacédo 18/12/2019
Aplicacédo 20/12/2019
Aplicacédo 23/12/2019
31/12/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/11/2019
31/12/2019

3,692701267
3,697363375

Rentabilidade

No més 0,1262
No ano 2,0504
Ultimos 12 meses  2,0504

Valor Valor IR Prej. Comp.
12.928,36
12.931,19

840,15
12.091,04
8.508,73
669,05
4.882,17

21,82

14.086,35

8.512,34
669,23
4.882,96
21,82
0,00

12.928,36
14.081,77
27.017,54
7,41
0,00
0,00
7,41
0,00

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
3.501,058894
3.501,058894

227,466170
3.273,592724
2.302,635873

181,029603
1.320,868458

5,903057
3.810,436991
2.302,635873

181,029603

1.320,868458
5,903057
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Valor cota

3,693507670

3,695212994
3,695804376
3,696181832
3,696389735
3,696780651

Saldo cotas

2.302,635873
2.483,665476
3.804,533934
3.810,436991

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



