



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 9664-4 P M S C P IRPF RETENCAO

Mês/ano referência DEZEMBRO/2019

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/11/2019	SALDO ANTERIOR	12.928,36			3.501,058894		
04/12/2019	RESGATE	12.931,19			3.501,058894	3,693507670	
	Aplicação 27/11/2019	840,15			227,466170		
	Aplicação 29/11/2019	12.091,04			3.273,592724		
13/12/2019	APLICAÇÃO	8.508,73			2.302,635873	3,695212994	2.302,635873
18/12/2019	APLICAÇÃO	669,05			181,029603	3,695804376	2.483,665476
20/12/2019	APLICAÇÃO	4.882,17			1.320,868458	3,696181832	3.804,533934
23/12/2019	APLICAÇÃO	21,82			5,903057	3,696389735	3.810,436991
26/12/2019	RESGATE	14.086,35			3.810,436991	3,696780651	
	Aplicação 13/12/2019	8.512,34			2.302,635873		
	Aplicação 18/12/2019	669,23			181,029603		
	Aplicação 20/12/2019	4.882,96			1.320,868458		
	Aplicação 23/12/2019	21,82			5,903057		
31/12/2019	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 12.928,36 APLICAÇÕES (+) 14.081,77 RESGATES (-) 27.017,54 RENDIMENTO BRUTO (+) 7,41 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 7,41 SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

29/11/2019 3,692701267 31/12/2019 3,697363375

Rentabilidade

No mês 0,1262 No ano 2,0504 Últimos 12 meses 2,0504

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088